Томская область

Первомайский район

Совет Первомайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

___________________________________________________

27.10.2016
№34

  с. Первомайское

О внесении  изменений в решение Совета Первомайского сельского поселения №18 от 28.04.2016 «Об утверждении  Положения  «О земельном налоге на территории  муниципального образования  Первомайское   сельское поселение» в новой редакции»
В целях приведения в соответствие с требованиями  Налогового кодекса Российской Федерации,

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в решение Совета Первомайского сельского поселения №18 от 28.04.2016 «Об утверждении  Положения  «О земельном налоге на территории  муниципального образования  Первомайское   сельское поселение» в новой редакции»:
1) Пункт 1 решения, в части установления налога вступает в силу с 01 января 2017 года.

2) Пункт 3 решения, изложить в следующей редакции:
«3.Настоящее решение, в части налоговых льгот  вступает в силу с 1 июня 2016 года», а в части  порядка и срока уплаты налога и авансовых платежей по налогу с 01.01.2017 года.
3) Пункт 4 решения изложить в следующей редакции:

«4.Решение Совета Первомайского сельского поселения от  30.05.2013 № 38 «Об утверждении Положения «О земельном налоге на территории муниципального образования Первомайское сельское поселение» в новой редакции; от  27.02.2014 №7 «О внесении  изменений в Решение Совета Первомайского сельского поселения от  30.05.2013 № 38 «Об утверждении Положения «О земельном налоге на территории муниципального образования Первомайское сельское поселение» в новой редакции; от  26.12.2014 № 43  «О внесении  изменений в Решение Совета Первомайского сельского поселения от  30.05.2013 № 38 «Об утверждении Положения «О земельном налоге на территории муниципального образования Первомайское сельское поселение» в новой редакции  в части установления земельного налога признать утратившим силу с 01.01.2017 года, а в части сроков уплаты налога, налоговых льгот с момента  вступления в силу пункта 3 .
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить  на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения в сети Интернет http://www.pervomsp.ru/.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Первомайского

 сельского поселения

                                                 С.И.Ланский